Cnbiculariis et Scutiferis participa,ntibus pro Minuto 
et pro Centenario Ducatos novem Julios qua- 
tuor bonos constituentes 10  Scuta 11 Jul. 4  Boyakos

Secretariis pro taxa Ducatos viginti sex Julios octo
constituentes 29  Scuta 1 JuL

1) Weiher hatte auch um Überweisung der Einkünfte der Cantorfa 
gebeten.
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Capellanis Offitialium pro eorum ßegalibus —  Scuta 6 Jul. 
Summistae pro Juribus suis quia necessarium erat 

expedire bullas per Cameram Ducatos quatnor 
constituentes 4  „ 4  „

In plumbo. Pro taxis et Cardinalibus Ducatos
56  Jul. 7 constituentes 61 „ 6 „

Magistris plumbi fratribus Barbatis et eorum fa- 
mulis pro regalibus Ducatos decem Jul. 6 con
stituentes 11 „ 5 „

Eamulo plumbi qni portavit bullam ad summistam
pro bibalibus —  „ 3 „

E m0 Dno. Vice Cancellario pro media taxa quia 
taxatae ad 2 6 8  Ducatos tredecim Julianos 
quatuor constituentes Coronatos 1 4  „ 6 „

Scriptoribus brevium 6 „ 6 „
Pro regalibus substitutae summistae 1 „ 1 „
Collegio Keymorura Dnor. Cardinalium pro com- 

muni, M inuto, et quietantia ad rationem re- 
ductioDis Ducatos centum sedecim cum dimidio 
constituentes 127  „ 1 „

In Bancho de Altovitis 1 depositarii pro sacra 
Subdiacono
Tribus minutis cum dimidio
Quietantia 3 pro centenario Ducatos 43  et

Boyakos in simul constituentes 4 7  „ 6 „
In eodem Bancho pro gratia reductionis Clericorum 

Camerae ad rationem Dni. 10  pro Centenario 
Ducatos 3 8  constituentes 41  „

In Camera Apostolica pro registratura bullarum 4  „
Kegistratori 1 „
Collegio Notariorum Camerae pro quietantia pro

qua habere debebant ut asseruerunt 8 „ 8 „
Dno. Protonotario Grimaldo Mensario pro bibali

bus suis 11 „ 2 „
In  eadem Camera Apostolica pro obligatione anna- 

tae retentionis Canonicatus et praebendae ac 
Cantoriae Et huiusmodi obligationis caseationis 
eidem Joanni Petro Grimaldo —  „ 6 „

Dno. Gregorio de Epiphaneis pro revisione computi 1 „ —  „
Summistae pro transsumpto Mandati reductionis

sive motus proprii guca materia consistorialis 1 „ 1 „
Famulo D. Francisci Bini qui sollicitavit Man

datum Cardinalium quoad reductionem taxae —  6

1) Altoviti, ein bekannter Bankier.

C£5
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Substituto Custodis pro scriptura contra cedolae
quae portata fuit ad summistam —  Scuta 3 Jul.

Camerariis S. D. M. ad rationem taxae reductionis 
Ducatos duos 

Parafrenariis Dacatos duos 
Materiis sive gentibus armorum Julios decem 
Ostiariis de virga Rubea Ducatum unum 8 „ —
Officialibus portae ferreae Julios decem 
Custodibus primae Cathenae Julios decem 
Custodi horti Secreti Julios quatuor Constituentes